Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                        № 371

О переименовании управления сельского

хозяйства администрации

муниципального образования

«Ахтубинский район» и внесении

изменений в Положение об управлении

сельского хозяйства администрации

муниципального образования

«Ахтубинский район», утвержденное

решением Совета МО «Ахтубинский

район» от 23.09.2010 № 89

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области», Совет муниципального

образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Переименовать управление сельского хозяйства администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» в управление сельского

хозяйства администрации муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области».

2. Внести в Положение об управлении сельского хозяйства администрации

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденное

Решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от

23.09.2010 № 89 (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. По тексту слова в соответствующем падеже «муниципальное

образование «Ахтубинский район» заменить словами в соответствующем

падеже «муниципальное образование «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области».

2.2. По тексту слова Управление сельского хозяйства администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» заменить словами

Управление сельского хозяйства администрации муниципального

образования  «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Совета                                                                  В.И.Архипов